N
TS kaiac_gi

REPUBLIKA E SHQIPERISE

- FORMULAR VETEDEKLARIMI

 PERZBATIMIN E LIGHT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QF
o  ZGIIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”

- DATE: 09/ 05/ 2019

o TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER MAJLINDA T
MBIEMER AGO

ates MUHAVET T
AMESI METO

DATELINDJE 13.05.1983

VENDLINDJE KATJNDISHTE,PERMETJ”“

VENDBANIM 'KODRISHTE S

NR. ID | 135513081¢ i

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni naryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dnénat e gjeneralitetit tuaj,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke pi
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi

apo keni pérdorur njé gjeneralitet tietsr,
otésuor té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe

i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q€ mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr, 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal. J
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EMER -

MBIEMER -

ATESI -

AMESI .

DATELINDJE -

VENDLINDIJE | -

© Il MARRIE DUENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a MAJLINDA AGO kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

|
a) Ky Formular pérbén dekument zyrtar qé i drejtohet njé argani shtetéror dhe i nénshtrohet verufrklm:‘f dhe
. publikimit.
b) Pasagyrimi i té dhenave € rreme né kété Formular perben vepér penale dhe denohet me burgim sipas nenit
190 1t& Kodit Penai
< - Te dhénate pasqyruara né kete Formular i nénshtrohen verifikimit te plote, brenua dhe jashté Shq:pense, E

nga organet shteterore dhe Prokurona e Pergpthsh me.

) ‘Me plotésimin e kétij Formulan kam dhén imin pér vprl*’iklmm a qdn té dhéne persnnale rerfqherp
. gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné t;eter biometrike,

d Pasoyrimi i +4 dhénave t& pavitrteta té panlota, dhe té nasakra nd kétd Formetar dhe refuzimi i depozitimit t&
" giurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e menjéhershém dhe né ¢do kohé nga
kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i métejshém i funksionit publik.
€) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér mbrojtjen e t& dhénave

personale,

Duke gend i vetédijthém nér pasojat ligjora né rast té deklarimaue *A pavirteta 48 papiota

2ann te
pasakta ‘onfirmo} saktésing e t& dhdnave W pasqyroara o8 kets Formuiar,

KUJDES: JENT VR SIGURT? SUGIERCHET QF MENSIRIN
GHTHE FORMILA R

KETH SERSION YT BEHET 148 ESiTE PLOTESHAR SaXTE |

r‘\O\\\\f\dox N0 ehies

(emer mble“ncr“ nénshkrim) O




(emér, mbiemér, nénshkrim)

n. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjygésor shgiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

& dhénat e vendimit gjyqésor
. NI:. d'he‘da'ia e T n— Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
Gjykata vendimit gjygésor té Pl _
formis sé preréd Bl Neni Lioji
"""""" I I i T
. | e !
2. A jeni dénuar me burgini me vendim gygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet

giyaésor shaiptar cse i huaj, pé- njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjyqgésor té
formés sé preré?

(vendos A pérbri pérgjigjes)

| I E—

| N

Nése pe, specifikoni t& dhiinat o =7 poehte a

o, L S, 40

_I_\Qﬁ\\edo}__ Aa0

emar, mbierer, nenshkrim)
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& dhé i : Vendimi
Té dhénat e Vepra penale pér té cilén jeni dénuar - i
vendimit gjyqésor Gjykata pérfundimtar/Dénimi i
jopérfundimtar Neni Lloji
3.

(vendos X pérbri pérgjigjes)

i

- Neése po, specifikoni té dh#nat e meéposhtme:

10 hit
-

A keni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga i autoritet T huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?

: if\rsyn.r

Porivdha/Data

Rezultatet

~ Organi procedues _ Qyteti, Shteti |
4, Alkeni yené ndonighard ¢

e njeé vepre penale ?

vendos X pérbri pérgjigjes)

P e s

D{}I

L —

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

%Cb%\:ﬁ@_*ﬁ%a

mér, mbiem(

ndaluara pe arrestuar ng o arganetiziznatuese,

S

innBnshirim)

L rerjen

Fage 4




: _gotgani procedues |  Qyteti, Shteti

Arsyet Periudha/Data Rezultatet

A éshté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,

né fugi ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

e
JO| PiS

PERGIGIE

Blduatisht g :
f £ revoluar
fugi

Ndalimi i claijes Jashié shistit

; S N S—
Detyrimi per t'u paragitur né policiné gjygésore |
Ndalim

ane detyrimi | géndrimit né njgé verd t2 caky

Pl
VoL vdilulae

Garancic 1asurore

e

Arresti né shtépi

Arresti néé hurg

Shtrimi i perkohish & né nj# spital ssildatrik

i3ie no, specifikoni té dhénat e méposhime:

__‘_(l%gﬂdc\ AN Q

&r. mbiemér, Menshkrimy




Vendimi
pérfundimtar

EE—— T

6. A éshté léshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

i T"‘"_' e
z QF A |

'
I L ——

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

‘ e e e e T e et
: ek f Ehaekutimi
i Arsyeja l Chyietl, Shietd |
urdhdryes I : i h’se né fugi 200 o)
- e S s . .- -
f

—— | S
, !
7. Aesate marré ndonjéhere pérju masa e débimic Nga nje shtet | huaj ¢ (Me pé rjashtim

@ rasut kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave t& emigracionit qé kané té
LEing ime iregullat e gé ndrimit apo hyrije- daljes e nje

teditor B njé shieti té Nudg)

IVEIUT A per] pefgingiest

- Nése pe, specifikoni té dhénat e n 3poshtme:

i (=1 \\ﬂdO\ \&a%{jﬁ

emeér, mbiemgn -Pnsh<r|.._‘




Qyteti dhe
Shteti ku kenl
- jetuar

Arsyeja déhimit

Periudha e
débimit nga
shteti i huaj

Té dhenat e aktit 18 déhimit

se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

A keni jetuar ndonjé hert jashté territoric &

—~

blike

pC ! i
I - k.
- MNeése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
- U — B - -
Qytew tine i
Shtet. La xeni Asyeja Petludha |
S JETUAr

'VIZITE TE

ATHINE, ZREQI EAMILIARET

s 5& Shgipérisé pér mé shumé

Duke gend i vetadiishém oér nasojat ugjore ne rast té deklarimeve té yavertete, té paplota apo té pasakta
q i J P i p p 7

keithie o satésing e w8 dhiénave té g . S

{emér, m

Shenip: ju

a5 £V G (

= caktuare t8 Formularit jané ¢
£r asqyrimin e té giithg 12 Jh

Cadhnden Roao SV

1y

rudt a0 kéts Forrmalas,

AP o

8 pamiafrueshme pev doldorivg

amer. rgiann

S ROPIE 10 TYrE K

Errreriie chto o o




